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lui Cr iun Es

mp

te'un m r i es te'un p ru
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Bu n Sa ra lui Cr iu nu
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Es te'un m r i es te'un p ru
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lui Cr iu nu Da'n

mf

vâr fu u p ru lu iu Da'n vâr fu u
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tur tu re le, Cân t do u tur tu re le, Bu

mp

n Sa ra Bu n Sa ra
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t t cân t i as cul t i t t cân t i as cul t
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Sluj

mf

ba'n rai i ne o cân t i o cân t Mai ca Sfân t
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se sco le fe ti le
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Dang Ding Dang Ding Dong Ding Dang Dong Ding Dang Ding Dong
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S m tu re cur i le
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m tu ri e de'a lu nu
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Cu m tu ri e de flo riu
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Bu n sa ra Bu n sa ra

C vin Sfin te S r

f

b to ri

55

Dang Ding Dang Ding Dong Dang Ding Dang Dong Ding Dang Dong Ding

C vin Sfin te S r b to ri

Bu n sa ra Bu n sa ra

7
8

7
8

7
8

7
8

Soprano, Alto, Tenor, Bass8

http://www.free-scores.com


Cu

ff

m tu ri e de flori
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A nul i

ff

La mul i ani

Meno rit. 
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A nul i
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La mul i ani Ding Dang Ding Dong Ding
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Dang Dong Ding Dang Dong Ding Dang ani.

La mul i ani ani.
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